
KVĚTEN
2019Suchdolská 

moza ka

www.praha-suchdol.cz   ///   www.facebook.com/praha.suchdol

VÁŠ TRUMF
PRO SUCHDOL:
Hlasujte do 13. 5. 2019

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-SUCHDOL  
ZVE OBČANY NA SETKÁNÍ 

K PŘIPRAVOVANÉ ÚZEMNÍ STUDII 

úterý 7. května od 19 hodin
velká zasedací místnost na radnici

Základní škola Mikoláše Alše 
v Praze-Suchdole, Suchdolská 360
přijme 

vychovatelku do školní družiny 
na plný nebo částečný úvazek

a asistentku (asistenta) pedagoga
na částečný úvazek. 
Nástup možný ihned. V případě zájmu pošlete svůj životopis 
na e-mail: alexandra.kejharova@zssuchdol.cz 

KONTEJNERY 
NA BIOODPAD

sobota 18. května  
od 9 do 12 hodin

obvyklá tři stanoviště: 
 Výhledské náměstí 

 Suchdolská x Na Rybářce
 K Roztokům x K Drsnici 

ZÁPISY DO MŠ  
na školní rok 2019/20
Zápisy do Mateřské školy Gagarinova  

a Mateřské školy K Roztokům se konají 

v pondělí 6. května  
a v úterý 7. května 2019.

Bližší informace na webových stránkách  
www.msgagarinova.cz a www.mskroztokum.cz.

VOLBY DO EVROPSKÉHO 
PARLAMENTU

Volby do Evropského parlamentu se budou ko-
nat v Česku ve dnech 24. a 25. května 2019 
– v pátek 24. května od 14.00 do 22.00 hodin 
a v sobotu 25. května od 8.00 do 14.00 hodin. 
Volební místnosti budou v MČ Praha-Suchdol 
v Základní škole Mikoláše Alše, Suchdolská 360. 

Odbor vnitřních věcí MČ Praha-Suchdol (poda-
telna v přízemí radnice) vystavuje voličské prů-
kazy pro voliče, kteří nebudou volit ve svém vo-
lebním okrsku. Žádat můžete osobně do 22. 5. 
do 16 hodin nebo písemně do datové schránky 
nejpozději do 17. 5. 2019.

Hlasovací lístky obdrží všichni voliči na adresu 
trvalého pobytu nejpozději do 21. května 2019.

Bližší informace pro občany ČR i pro občany EU, 
kteří budou volit na území ČR, jsou zveřejněny 

na www.praha-suchdol.cz v sekci VOLBY
STA R Ý  S U C H D O L 
– NÁVRHY USPOŘÁDÁNÍ BUDOUCÍ 
ZÁSTAVBY, KOMUNIKACÍ A ZELENĚ



RESTAURANT DAY
PRAHA-SUCHDOL
Zveme Vás  
na gurmánský festival, zastavte se  
a ochutnejte různé speciality.

v sobotu 18. května 2019
od 11 hodin do 18 hodin
na Komunitní zahradě Suchdol  
(Suchdolská ulice)

Program:
pečení, vaření, smažení, servírování, 
příprava nápojů a hlavně společné 
ochutnávání. Připravte svůj nejlepší 
recept a nabídněte ho přátelům, 
sousedům i návštěvníkům zahrady.

Doprovodný hudební program:
  AULOS – koncert flétnového souboru
  ANGKLUNG PRAHA – bambusové 
nástroje domorodců z Indonésie, 
vč. interaktivního programu

 FUNKY SPANKERS kapela

VÝMĚNNÝ BLEŠÁK,  
RUKODĚLNÉ STÁNKY

 

Zveme vás na vernisáž výstavy 

14. května 2019, 18.00 hod 

MČ Praha- Suchdol, Alšův kabinet, 
 Suchdolské nám. 734/ 3, 
165 00 Praha-Suchdol, 

autobus 107, 147, 
zastávka Internacionální. 

Výstava potrvá do 12. července 2019.  

Olejomalby,  malby akrylem 



Pr
o 

ob
ča

ny
 S

uc
hd

ol
a 

a 
Ho

rn
íh

o 
Se

dl
ce

 v
yd

al
a 

v 
du

bn
u 

20
19

 M
Č 

Pr
ah

a-
Su

ch
do

l, 
Su

ch
do

lsk
é 

ná
m

. 7
34

/3
, I

Č:
 0

02
31

23
1,

 n
ák

la
d:

 3
40

0 
ks

, r
eg

ist
ra

ce
: M

K 
ČR

 E
 2

20
79

, Z
DA

RM
A

NOVÁ HERNIČKA  
pro rodiče s dětmi
Otevřeli jsme v prostorách Hlídáníčka (ZŠ M. Alše) 
herničku pro rodiče s dětmi. Kaž dé pondělí 
a středa od 13.30 do 17.30 hod.  
VSTUP ZDARMA. Více na www.ddmsuchdol.cz

     MK Rybička vás zve 
na sportovní dopoledne

ZÁVODY DĚTÍ
na odrážedlech, koloběžkách  
a jiných šlapacích strojích

v pátek 24. května 2019 
od 10 do 11 hodin

Sraz: 9:30 před radnicí  
nebo přímo na hřišti Na Rybářce

Vezměte si vlastní  
stroje a helmy!

Jezdci budou odměněni!

Bližší informace:  
Jitka Michalcová, tel. 607 654 961

info@klubrybicka.cz

Startovné 20 Kč/dítě

                                  Dům dětí a mládeže Praha 6 – Suchdol
Rohová 540/4, 165 00 Praha 620 

info@ddmsuchdol.cz   

www.ddmsuchdol.cz

Příměstský tábor DDM Praha 6 – Suchdol
Lehké pěší výlety, sportovní aktivity, soutěže, celotáborová hra, ke které vede

řešení řady zajímavých úkolů.

Po stopách knížete

Neklana

18. 2. – 22. 2. 2019

V době jarních prázdnin Prahy 6

Pojďme se společně projít po tajemných místech Suchdola, Roztok a Prahy 6,
která pojí příběh z dávné historie. Nebude chybět dobrodružství, napětí, řešení

úkolů, která nám pomohou vyluštit záhadu z dob Přemyslovců.

Příměstský tábor je určen pro zájemce od 8 - 13 let. V ceně max.

1 700,- je zahrnut program od 8. 30 do 17. 00 hodin, pedagogický

dozor, výlety po okolí, jízdné, vstupné do Středočeského muzea

Roztoky, oběd. 

Prosím o rezervaci na mail: daniela.krausova@ddmsuchdol.cz

Tel.: 776 008 269

                                  Dům dětí a mládeže Praha 6 – Suchdol
Rohová 540/4, 165 00 Praha 620 

info@ddmsuchdol.cz   

www.ddmsuchdol.cz

Příměstský tábor DDM Praha 6 – Suchdol
Lehké pěší výlety, sportovní aktivity, soutěže, celotáborová hra, ke které vede

řešení řady zajímavých úkolů.

Po stopách knížete

Neklana

18. 2. – 22. 2. 2019

V době jarních prázdnin Prahy 6

Pojďme se společně projít po tajemných místech Suchdola, Roztok a Prahy 6,
která pojí příběh z dávné historie. Nebude chybět dobrodružství, napětí, řešení

úkolů, která nám pomohou vyluštit záhadu z dob Přemyslovců.

Příměstský tábor je určen pro zájemce od 8 - 13 let. V ceně max.

1 700,- je zahrnut program od 8. 30 do 17. 00 hodin, pedagogický

dozor, výlety po okolí, jízdné, vstupné do Středočeského muzea

Roztoky, oběd. 

Prosím o rezervaci na mail: daniela.krausova@ddmsuchdol.cz

Tel.: 776 008 269

                                  Dům dětí a mládeže Praha 6 – Suchdol
Rohová 540/4, 165 00 Praha 620 

info@ddmsuchdol.cz   

www.ddmsuchdol.cz

Příměstský tábor DDM Praha 6 – Suchdol
Lehké pěší výlety, sportovní aktivity, soutěže, celotáborová hra, ke které vede

řešení řady zajímavých úkolů.

Po stopách knížete

Neklana

18. 2. – 22. 2. 2019

V době jarních prázdnin Prahy 6

Pojďme se společně projít po tajemných místech Suchdola, Roztok a Prahy 6,
která pojí příběh z dávné historie. Nebude chybět dobrodružství, napětí, řešení

úkolů, která nám pomohou vyluštit záhadu z dob Přemyslovců.

Příměstský tábor je určen pro zájemce od 8 - 13 let. V ceně max.

1 700,- je zahrnut program od 8. 30 do 17. 00 hodin, pedagogický

dozor, výlety po okolí, jízdné, vstupné do Středočeského muzea

Roztoky, oběd. 

Prosím o rezervaci na mail: daniela.krausova@ddmsuchdol.cz

Tel.: 776 008 269



SUCHDOLSKÝ PŘEHLED květen 2019
kdy v kolik co kde

PÁTEK 3. 5. 15.00 ZDRAVÉ MLSÁNÍ – workshop vaření s výživovým poradcem Robertem Žižkou MK RYBIČKA RADNICE

ÚTERÝ 7. 5. 15.00 KLAS – NEBEZPEČNÝ VĚK – beseda s příslušníky Policie ČR RADNICE

ÚTERÝ 7. 5. 19.00 SETKÁNÍ S OBČANY – představení návrhů ÚZEMNÍ STUDIE STARÝ SUCHDOL RADNICE

STŘEDA 8. 5. 9.00–14.00 PATCHWORK – šití polštářku či prostírání, s sebou látky, vstupné 200 Kč DDM ROHOVÁ

ČTVRTEK 9. 5. 15.00 POVÍDÁNÍ O JIŽNÍ FRANCII s Terezií Šimákovou, vstupné 20 Kč HORIZONT

PÁTEK 10. 5. 10.00 SETKÁNÍ v bistru „U TŘÍ BRATŘÍ“ – společný výlet přívozem, MK Rybička sraz V SEDLCI U BISTRA

SOBOTA 11. 5. 9.00–13.00 SCRAPBOOKING – papírové minialbum na fotky, vstupné 150 Kč DDM ROHOVÁ

NEDĚLE 12. 5. 10.30 VÝLET HISTORICKOU TRAMVAJÍ z Muzea MHD k 12. výročí MK Rybička 
pro rodiče s dětmi, nutná rezervace v MK

sraz U VOZOVNY 
STŘEŠOVICE

PONDĚLÍ 13. 5. 18.00 JÓGA SMÍCHU s Věrou Štěpánkovou KNIHOVNA

PONDĚLÍ 13. 5. 19.30 KINO NÁROČNÉHO DIVÁKA – VEČER PRO JANA WIENERA RADNICE

ÚTERÝ 14. 5. 14.00–22.00 21. ročník MISS AGRO KRUHOVÁ HALA 
AREÁL ČZU

ÚTERÝ 14. 5. 18.00 SUCHDOLŠTÍ MALÍŘI – vernisáž výstavy obrazů olejomalby a akryl  
Helena Bínová a Josef Jánský ALŠŮV KABINET RADNICE

STŘEDA 15. 5. 15.00 BYLINKY 4 SMYSLY s Lucií Burešovou, vstupné 20 Kč HORIZONT

STŘEDA 15. 5. KVĚTINOVÝ DEN – žáci 9. tříd ZŠ M. Alše prodávají kytičky na podporu Českého 
dne proti rakovině SUCHDOL

STŘEDA 15. 5. 17.00–19.00 MAŽORETKY – ukázková lekce pro budoucí zájemkyně 
nově od září v DDM Suchdol TANEČNÍ SÁL ZŠ M. ALŠE

PÁTEK 17. 5. 9.30–11.00 OTEVŘENÁ HERNA A DESKOVÉ HRY MK RYBIČKA RADNICE

SOBOTA 18. 5. 11.00–18.00 RESTAURANT DAY – amatérský kulinářský festival, vystoupení flétnového 
souboru AULOS a dalších skupin KOMUNITNÍ ZAHRADA

SOBOTA 18. 5. 17.00 13. EKUMENICKÁ BOHOSLUŽBA ZA KRAJINU ZAHRADA 
NAD SEDLECKÝMI SKALAMI

ÚTERÝ 21. 5. KLAS – VÝLET SENIORŮ do Pelhřimova

ÚTERÝ 21. 5. 17.30–19.30 SCRAPBOOKING – papírová přání, vstupné 100 Kč DDM ROHOVÁ

ÚTERÝ 21. 5. 18.00 POTLACH V KOMUNITNÍ ZAHRADĚ  
trampské písně pěveckého sboru MIKEŠ s kytarou u ohně KOMUNITNÍ ZAHRADA

STŘEDA 22. 5. 10.00 BABSKÉ RADY PŘI KÁVĚ – povídání jen tak KNIHOVNA

PÁTEK 24. 5. 10.00 ZÁVODY DĚTÍ NA ODRÁŽEDLECH – sportovní dopoledne na hřišti Na Rybářce MK RYBIČKA hřiště

SOBOTA 25. 5. 9.00–12.00 SÍTOTISK NA FIMO – originální náhrdelník nebo brož, vstupné 200 Kč DDM ROHOVÁ

PONDĚLÍ 27. 5. 17.00–19.00 MAŽORETKY – ukázková lekce pro budoucí zájemkyně 
nově od září v DDM Suchdol TANEČNÍ SÁL ZŠ M. ALŠE

ČTVRTEK 30. 5. 19.00 JARNÍ KONCERT pěveckých sborů MIKEŠ a SUCHDOL ZPÍVÁ KAPLE SV. VÁCLAVA

PÁTEK 31. 5. 9.30–11.00 OSLAVA DNE DĚTÍ V RYBIČCE MK RYBIČKA RADNICE

SOBOTA 1. 6. 10.00 DĚTSKÝ DEN SE SLAVOJEM – plný sportovních her HŘIŠTĚ TJ SLAVOJ

do 13. 5. TRUMF PRO SUCHDOL – hlasování občanů o participativním rozpočtu 2019 RADNICE a KNIHOVNA

1. 5. – 15. 5. po – pá VÝSTAVA ILUSTRACÍ A GRAFIKY Jiřího Fixla KNIHOVNA

14. 5. – 12. 7. po – pá SUCHDOLŠTÍ MALÍŘI – výstava obrazů olejomalby a akryl  
Helena Bínová a Josef Jánský ALŠŮV KABINET RADNICE

24. 5. – 28. 6. po – pá VÝTVARNÁ VÝSTAVA žáků 1. a 2. stupně ZŠ M. Alše SPOJOVACÍ TUNEL 
V ZŠ M. ALŠE

pondělí–čtvrtek 9.30–11.00 DOPOLEDNÍ KROUŽKY pro rodiče a děti MK RYBIČKA RADNICE

každé PONDĚLÍ 13.30 SENIOR FITNES pravidelná cvičení pro zdraví RADNICE

každé PONDĚLÍ 20.00 NEZISKOVKY – pravidelné živé vysílání Rádia Applaus a beseda s hosty z dobročinných 
organizací. Program na www.radioapplaus.com RADIO APPLAUS

www.praha-suchdol.cz   ///   www.facebook.com/praha.suchdol


